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Visteviga

SEFRAK-objekter i verneklasse A

8. Bolighus, Vistnes Tunet, Vistnes

9. Bolig, Viste

19. Vaningshus, Vestvoll, Todnem

26. Tarkehus, Harestad

35. Naust, Randabergbukta Nord

59. Garasjer, Tunge, Tungenes Fyr

73. Naust, Harestadstranden.

80. Fritidsbolig, Sande

83. Naust, Randabergbukta Nord

. Eldhus, Vistnes Tunet, Vistnes
113. Loe, Vistnestunet, Vistnes

119. Bustadhus, Vistnes

123. Vaningshus, Haland

127. Naust, Vistnes

138. Driftsbygning, Randeberg, Sgrgarden
139. Gardshus, Randeberg, Sgrgarden

SEFRAK-objekter i verneklasse B
som vurderes til verneklasse A

2. Potetkjeller, Sande, Sandebukta
48. Terkehus, Randeberg, Sgrgarden
61. Naust, Tunge, Tungevagen

62. Naust, Tunge, Tungenes

81. Naust, Randaberg, Sgrgarden
84. Naust, Tungenes Fyr, Tunge

85. Naust, Sandebukta, Sande

SEFRAK-objekter i verneklasse B

1. Bolighus, Teigen-Bg Ytre

5. Naust, Vistevika, Viste

7. Eldhus, Vistnes

18. Uthus, Ekren, Ytre Bg

21. Naust, Randabergbukta

23. Driftsbygning, Vistnes

24. Naust, Vistvika, Viste

25. Bustadhus, Vistnes

30. Eldhus, Grgdeim.

33. Garasje, Harestad

37. Naust, Baveien, Ba Ytre

54. Eldhus, Haland, Kvekergarden
67. Bolighus, Tunge, Tungenes
71. lldhus, Bgvn. 169, Teigen-Bg Ytre
82. Naust, Randabergbukta Jst
94. Naust, Gradeim, Skiftesvik
96. Naust, Vistevika, Vista

106. Driftsbygning, Harestad

111. Uthus/Lge, Vistnes

121. Vaningshus, Grgdem.

125. Naust, Vistevika, Viste

128. Lave, Gragdeim

131. Naust, Harestadvika

135. Torvhus, Grgdeim

136. Grendahus, Vistnes

147. Naust, Bg Indre

150. Kjerrehus / Redskapshus, Haland

SE
11.
15.
16.
17.
20.
22.
27.
28.
31.
38.
42.
44.
45
47.
49.
51.
52.
53.
55.
56.
57.
60.
63.
64.
65.
66.
68.
70.
72.
76.
77.
86.
87.
89.
90.
91.
92.
93.
98.
101
103
105
107

108.
115.
116.
118.
120.
122.
129.
130.
134.
137.
140.
143.
148.
149.

FRAK-objekter i verneklasse C
Sommerbolig, Sandestuen, Sande
Driftsbygning, Voldhagen, Tunge

Vaningshus, Lervik, Todnem.

Vaningshus, @stvoll, Austvoll

Strandsitjarhus, Fjordglimt, Harestadstrand- En,
"Strandhaugen”

Naust, Holmavika, Tunge — vurderes som verneklasse B
Vaskehus, Harestad

Vaningshus, Harestad

Driftsbygning, Teigen-Ytre Bg, Baveien 169
Gardshus, Harestad

Eldhus, Vistnes

Bolig, Viste, Vestvoll

. Véaningshus, Indre Bg

Vaningshus, Harestad
Driftsbygning / Lave, Ytre Bg
Driftsbygning, Harestad
Vaningshus, Harestad
Vaningshus, Haland, Kvekergarden
Vaningshus, Vistnes
Garasje, Bgvn. 169, Teigen-Ytre Bg
Bolighus, Tunge, Tungenes
Vaningshus, Tunge
Driftsbygning, Tunge

Stall, Tunge.

Vaningshus, Tunge
Vaningshus, Sande

Loe, Tunge, Tungenes
Vaningshus, Bg Indre

Lee, Sarvold, Bz Indre, Serli
Lave, Ekren, Ytre Bo
Driftsbygning / Lae, Ytre Bg
Naust, Sandebukta, Sande — vurderes som verneklasse B
Vaningshus, Harestad
Vaningshus, Nygaard, Goa
Forsamlingshus, Foren
Vaningshus, Randeberg.
Driftsbygning, Harestad
Torvhus, Harestad
Vaningshus, Rygg

. Uthus, Vistnes

. Hytte, Harestad.

. Vaningshus, Harestad

. Driftsbygning, Viste
Vaningshus, Jstre Goe
Vaningshus, Goe Vestre
Driftsbygning, Haland
Vaningshus, Rygg, Stedl
Naust, Vistvik

Lae, Vistnes

Driftsbygning. Harestad
Naust, Harestadstranden
Vaningshus, Bg Indre
Vaningshus, Bg Indre

Lave Og Butikk, Fjellberg, Rygg
Vaningshus, Haland
Eldhus, Rygg

Vaningshus, Leikvold

SEFRAK-objekter i verneklasse B,
revet/fiernet

3. Verksted/Redskapshus, Haland, Kvekergarden

6. Driftsbygning, Fj@s, Rygg, Stad|

36. Laererbolig, Lillehei, Sande, Sandeskulen

40. Lave, Utheim, Rygg
41. Honsehus, Rygg, Stedl
46. Naust Ryggstranden.

50. Velhus, Lillehei, Sande, Sandeskulen

100. Bustadhus, Vistnes

102. Driftsbygning, Viste

110. Vdningshus, Lyngnes, Leikvoll
132. Vaningshus, Ytre Bo

133. Naust, Todnemstraen

144. Ruin Etter Naust, Bgvn. Bg Ytre
145. Ruin Etter Naust, Bg Ytre, Ytre Bo

SEFRAK-objekter i verneklasse C,
revet/fjernet

4. Ruin Etter Naust, Vistevika, Viste
10. Vaningshus, Leikvold

12. Bolighus, Bg Ytre, Bgvn. 163, Randaberg
13. Vaningshus, Sarvold, Serli, Indre Bo

14. Véaningshus, Sande

29. Vaningshuset, Grgdeim

32. Vaningshus, Todnem, "Solheim"
34. Uthus, Harestadstranden.

39. Smie, Utheim, Rygg

43. Vaningshus, Utheim, Rygg

58. Lave, Tunge, Tungenes

69. Ruin Etter Naust, Bg Ytre, Bgvn. Ytre Bo
74. Ruin Etter Naust, Bg Ytre, Bgveien, Ytre Bg

75. Véningshus, Solvig, Sande

78. Véningshus, Voldhagen, Tunge
79. Véningshus, Randeberg

88. Vedskjul/Utedo, Foren Skule
95. Vaningshus, Nygéard

97: Ruin Etter Tarkehuset, Fjellberg, Rygg

99. Bustadhus, Vistvik

104. Loe, Gradeim.

112. Eldhus, Vistnes

114. Vaningshus, Rygg, Hagen

117. Hansehus, Haugtun, Rygg

124. Vaningshus, Raustein

126. Ruin Etter Naust, Vistevika, Viste
141. Vaningshus, Ekren, Ytre Bg

142. Uthus, Haland, Utsikten

146. Vedskjul, Tunge, Tungenes
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Randaberg kommune
Kulturminner i Randaberg

Kart 1. Nyere tids kulturminner, viktige landskap
og foreslatte hensynssoner

3

Enkeltobjekter som
allerede er vernet

H1. Eldhuset i Endrestg
H2. Terkehus gnr. 51/2

H3. Steinmur langs fylkesvei 473

Listefort

H4. Bakeriet, Randaberg handelslag

H5. Potetkjeller, Vistnesveien 122

(7 Foreslatte hensynssoner
H6. Trehusmiljg Randabergveien
H7. Viste strandhotell
H8. Vistnesvagen
H9. Kvekergarden

H10.
H11.
H12.
H13.
H14.
H15.
H16.
H17.
H18.
H19.
H20.

Harestadvika
Randabergbukta

Yire Bo

Vistnesveien 190 og Gard

Verneklasse SEFRAK

senden

Sergarden, Randeberggeilen 13

To naust, Sandebukta
Randabergfjellet
Vistnestunet/Vistnes

Viktige landskap

Tungevagen, Tungeneset/Habakken

Jaerhus, Vistnesveien 91
Jaerhus, Todnemveien 35

Kommunalt listefort
A Vannforsyning/renovasjon

Krigsminne

Vedtaksfredet

Kulturminne fra var samtid

A Listefart kirke
A Ferdsel/samferdsel

A  Kirke, samtid

e A

@ B vurdert som A
eB

eC

4 B revet/fiernet
% C revet/fiernet

Nasjonalt viktig landskap

I. Jeerstrendene landskapsvernomrade
Regionalt viktig landskap

Il. Harestad - Varden

Ill. Vistnes

IV. Stokkavatnet - Halandsvatnet

Ytterligere informasjon om kulturminner i Randaberg
finnes pé kartportalene Kulturminnesgk
(www.kulturminnesok.no) og Temakart Rogaland
(https://www.temakart-rogaland.no)
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